
和歌山市内地区 LOVE49活動のご案内

いつも LOVE49活動にご協力を賜り、誠に有難うございます。

今年度の和歌山市内地区の活動を下記の通り予定しております。皆様お忙しいとは存じますが、ご協力いただけま

すようお願い申し上げます。 

今回は、エバグリーンさんの方でお弁当をご用意いただけるそうです。そこで、次の 4 パターンの参加方法を考え

ております。 

①9：30～14：00  お弁当あり

②9：30～13：00  お弁当なし

③13：00～17：30  お弁当あり

④14：00～17：30  お弁当なし

ご参加いただける方は、 4 月 10 日正午までに QR コードを読み込み、グーグルフォームにてお申込みをお願い

いたします。お弁当準備の都合上、締め切りまで日が短く申し訳ございません。 

なお、細胞学会のクレジットは、申請中です。 

皆様お忙しい折に恐縮ですが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

問合せ先：shintani-a.41@wakayama-med.jp

LOVE49担当 真谷亜衣子 吉井輝子 阪田幸範 

記 

日時：2025年 5月 11日（日）  9：30～17：30 

場所：ビッグホエール 

活動内容：エバグリーン主催健康フェアに参加して、資料配布・ポスター掲示・鏡検体験 

以上 

https://forms.gle/zKx266YtvjmYLjp39

mailto:shintani-a.41@wakayama-med.jp

